

## Produse curatenie

I.D.: 69362187

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.05.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.420,45 RON - 3.420,45 RON

---

Descriere: Servetele ZZ pliate verzi, 250buc/set set 200 3,85 770,00 Hartie igienica 3 straturi, alba Set 30 11,80 354,00 Servetele masa albe 33x33cm Set 10 3,75 37,50 Lavete microfibra color 4/set set 10 9,50 95,00 Bureti vase 3buc/set Set 10 4,25 42,50 Mop - bumbac 250g buc 10 4,50 45,00 Coadă lemn pt mop /matura buc 10 2,90 29,00 Matura plastic buc 5 4,75 23,75 Matura sorg Buc 3 17,85 53,55 Saci menajeri 120L, 10/set set 50 5,35 267,50 Saci menajeri 60L, 15/set set 50 4,65 232,50 Saci menajeri 35L, 15/set set 50 2,50 125,00 Detergent geamuri 5L Buc 5 19,50 97,50 Detergent geamuri 1L pompita Buc 3 10,80 32,40 Derergent vase 1L pompita Buc 10 8,50 85,00 Detergent spatii sanitare 5l, piatra Buc 10 35,00 350,00 Odorizant WC cu suport Buc 30 6,75 202,50 Dezinfectant suprafete 750ML pulverizator Buc 5 14,75 73,75 Sapun lichid 5L r Buc 5 19,50 97,50 Detergent pardoseala , 10L Buc 3 76,00 228,00 Pahare unica folosinta 100/set, 200ml Set 30 5,95 178,50

---